
Město Kopřivnice 

 

Název 

Město Kopřivnice 

zadavatele: 

 Sídlo: Štefánikova 1163/12 

74221 Kopřivnice 

 IČO: 00298077 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky 

„Havarijní přepad dešťové kanalizace do recipientu Kopřivnička“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000039“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Havarijní přepad dešťové 

kanalizace do recipientu Kopřivnička" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru 

nejvhodnější nabídky takto: 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Název: VODOSTAV OSTRAVA, spol. s r.o. 

Sídlo: Gorkého 3091/28 

70200 Ostrava 

IČO: 46577319 

Datum a čas doručení nabídky: 27.06.2023 09:25 

Nabídková cena: 429 908,97 Kč 

 

Pořadí nabídky: 2 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Název: V+V SAVEKO s.r.o. 

Sídlo: Záhumenní 1346 

74221 Kopřivnice 

IČO: 25818881 

Datum a čas doručení nabídky: 27.06.2023 09:15 

Nabídková cena: 633 679,85 Kč 

 



 

Město Kopřivnice 

 

Pořadí nabídky: 3 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Název: STAVPRESS SMART s.r.o. 

Sídlo: 28. října 3117/61 

70200 Ostrava 

IČO: 06439799 

Datum a čas doručení nabídky: 27.06.2023 08:19 

Nabídková cena: 799 070,18 Kč 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější 

nabídku na plnění veřejné zakázky "Havarijní přepad dešťové kanalizace do recipientu Kopřivnička": 

Název: VODOSTAV OSTRAVA, spol. s r.o. 

Sídlo: Gorkého 3091/28 

70200 Ostrava 

IČO: 46577319 

Nabídková cena: 429 908,97 Kč 

 

Rada města Kopřivnice schválila výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Havarijní přepad 

dešťové kanalizace do recipientu Kopřivnička“ usnesením č.577 na svém jednání dne 21.7.2023. 

V Kopřivnici dne 24.07.2023 

Ing. Adam Ondrašík, vedoucí OMM, v.r. 


